平成 31 年２月４日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 T H E グ ロ ー バ ル 社

代 表 者 名 代表取締役社長  永嶋  秀和

（東証第一部：コード 3271）

問 い 合 わ せ 先 取締役経営企画室長 岡田 一男

（TEL.03－3345－6111）

第２四半期連結累計期間業績予想の修正に関するお知らせ

平成30年８月７日に公表しました平成31年６月期第２四半期連結累計期間の業績予想につきまして、

下記のとおり修正いたしましたのでお知らせいたします。

なお、通期の業績予想及び配当予想につきましては、変更ありません。

 記

平成 31 年６月期第２四半期連結累計期間業績予想の修正

（平成 30 年７月１日～平成 30 年 12 月 31 日）

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主

に帰属する

四半期

純利益

１株当たり

四半期

純利益

前回発表予想（Ａ）

百万円

8,099

百万円

△911

百万円

△1,261

百万円

△846

円 銭

△62.59

今回修正予想（Ｂ） 6,654 △838 △1,375 △998 △73.84

増減額（Ｂ－Ａ） △1,444 72 △113 △152

増減率 △17.8％ － － －

（ご参考）前期第２四半期実績

（平成 30 年６月期第２四半期）
9,764 △146 △515 △361 △26.82

○差異が生じた理由

 平成31年６月期第２四半期連結累計期間における売上高予想については、戸建事業において目標を

下回る結果となったことが主な要因となり、業績予想値売上高は1,444百万円減の6,654百万円になる

見込みです。営業損失については838百万円、経常損失は1,375百万円、四半期純損失は998百万円にな

る見込みです。

（注）業績予想につきましては、発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は今後様々な要

因によって予想数値と異なる場合があります。

以 上